GOVERNO MUNICIPAL DE
;s\

PALMACIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0  2022.02.14.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2022.02.14.01-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREDIAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, POR
DEMANDA, CONSIDERANDO 0 MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A
TABELA DE CUSTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DA SEINFRA (TABELA 0.27.1)
E/OU TABELA SINAPI, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO ACRESCIDA DE
BDI MAXIMO DE 28,82% DE INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ no 11.306.956/0001-32, com o seguinte valor R$ 1.192.600,00
(HUM MILHÃO CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS), tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCI

MARIA IOLAN A CAMPO OLINDA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

6C/101411414,_:se.V.  C105 /kal
f
p.  EDLENE ROuRiu  LS  DOS'A JuS

SECRE RIA DE S

LNj
DENISE  CAMPOS  MARTIN

ECRETtkRIA DE ADMIN TRAÇA

0-s-Vi-rXTTYACQ-10-01L0"0
W LYANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA D AS$IFENCIA 	ENVOLVIMENTO SOCIAL

JOSE  WILSON DE MATOS Fe TOSA
SE9IETÁRIO IRq OBRAAE MEIO AMBIENTE

1C/kitl 	LikkziU
t;ANTUNIOLANDRE FWREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ESPORTE E JUVENTUDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

CE, 12 DE MAIO DE 2022.

	Page 1